
  
                          Stiftet 1943    konto nr. 1020 26 59239   dnt.ostfold@travsport.no 

Referat fra styremøte 2/2023          
Tid: Mandag 9.02.2023 kl.19-22.45 

Sted: VIP Momarken  

 

Tilstede: Lars Martin Antonsen, Camilla Bergsta, Line Nygård og Paal Gulbrandsen, samt forbundssekretær 

Forfall: Jens Kristian Brenne og Mari Gjølberg 

Valgkomite møte ble avholdt denne kveld. 
 
Dagsorden 

1. Protokoll 9/1 til godkjenning 
2. Referatsaker 

a. Innkommet brev fra Lyseren 
b. Evaluering galla 
c. organisasjonskurs 

3. ØT generalforsmaling 27.02.2023 
a. Årsberetning 
b. Revidert regnskap 
c. Forslag på ordstyrer 

4. Handlingsplan 
 
Eventuelt 

 
SAK 1   09.02.2023/referat  
Referatet fra stm.1.2023/09.januar enstemmig godkjent og signert 

 

SAK 2 09.02.2023/referatsaker 

a. Innkommet brev fra Lyseren Travselskap, vedr bane og treningsforhold Momarken Travbane ble behandlet og 

bes videresendes til selskapene. 

Vedtak: 3 av 4 brevet sendes til Momarken selskapene, der ØT ber styret i Momarken om et svar på dette.  

Begrunnelse: ØT styret støtte opp om dette og ber om tilbakemelding. 

b. Evaluere Galla ble utsatt. 
c. Organisasjonskurs arrangeres mandag 13.02.2023 kl. 19.  

Kursholdere: Tron Gravdal og Anette Leiren 
Bevertning Kaffe og Kringle 

 
 

 
SAK 3   09.02.2023 / ØT generalforsamling 
 

Årsberetning ble gjennomgått og enstemmig vedtatt, ferdigstilles og sendes travlagene mandag 13/2    

Revidert regnskap ble gjennomgått, enstemmig vedtatt 

Aktivitetsplan 2023 er påført det som ha innkommet forbundskontoret, enstemmig vedtatt.  

Forslag på ordstyrer fremkom ikke. 

Bevertning, varmrett og dessert. Serveres kl. 20/20.30 

 

 

 

 



 

Saker innkommet til behandling GF 27/2. 
Brev innkommet fra Skiptvet 07.02.2023. To saker ble behandlet på styremøtet med følgende kommentar og begrunnelse. 

Vi i Skiptvet Travselskap har vedtatt under vår Generalforsamling å fremme to saker til Østfold Travforbunds Generalforsamling: 

1. Skiptvet Travselskap ønsker å fremme forslag om at Østfold Travforbund dekker kostnader ved å ha treningsmuligheter 

med lys i banen en kveld ukentlig i vintermånedene/mørketida. Vet at dere har behandlet dette forslaget tidligere i 

vinter, men ber om at dere ser på det på nytt da Østfold Travforbund er organet som skal jobbe for rekruttering og det 

er viktig at distriktets mange hester har et tilbud til trening også etter vanlig arbeidstid, en kveld ukentlig.  

ØT styret behandlet innkommet sak 1 og viser til tidligere enstemmig vedtak 9/1.  

Vedtak: Enstemmig  

SAK 2 09.01.2023/referatsaker 

a. Innkommet brev fra Ole Ødegaard om støtte fra ØT til Momarken om lys på banen torsdager ble diskutert. 
Et enstemmig styre vedtok å ikke støtte forslaget 
Begrunnelse: Det er lite, eller ingen bruk av anlegget fra utenforstående på torsdags kveldene pr i dag. Banen 

må også vedlikeholdes/preppes til disse kveldene. 

I tillegg så er rutineløp tilpasset de samme innsparinger med å flytte disse til lørdager, noe som også har fått 

positive tilbakemeldinger.   

2. Skiptvet Travselskap sendte for noen år siden inn et forslag om å legge sekretærstillingen inn under administrasjonen 

på landets baner, men vi har aldri fått noe svar tilbake på dette forslaget, og om det ble tatt videre til DNT`s 

Generalforsamling. Vi ønsker et svar tilbake angående dette og om dette burde tas opp på nytt i disse tider hvor hele 

travsporten må se på bruk av penger.  

 

ØT styret behandlet innkommet sak 2 fra Skiptvet, 

 Denne sak er tidligere behandlet på DNTs generalforsamling, med vedtak å sende den som styresak til DNT styret.  

Svar på vår sak ble mottatt fra generalsekretæren.  

Styret var ens om at forbundssekretær sender dette svaret til Skiptvet Travselskap, samt samme ord settes inn som svar 

på forslag til behandling GF ØT.  Vi ber også om en tilbakemelding fra DNT. 

       Vedtak: Enstemmig  

 

3. Det kom på ØT styremøte et innspill om å fremme et forslag til behandling ØTs GF. 

Forslag: ØT ber om at det bevilges inntil kr. 50.000 for å støtte opp om et eventuelt tiltak til 2-åringe. 

Vedtak:  Enstemmig 

Begrunnelse: Da mønstringsløp ikke får tilskudd fra DNT i år, ønsker et motiverende tiltak som bidrar til å samle 2-åringene. 

 

SAK 4 09.02.2022 /Handlingsplan  

-utsatt til neste møte. 

 

Eventuelt. 
Neste styremøte avholdes via Teams tirsdag 21.02.2023 kl. 19.00  

09.02.2023 

Elin Kristin Nilsen 

Forbundssekretær/referent 


